57
1

 Illustissimi principes Spectabiles et Magni doctores Magnifica nobilissimos
 Licentiatissimi Viri et Magni honorabiles pia deuotione religiosi decore
 etiam scientes et domini impudici etus excellencia congregati magni
 merito magna veneracione honorandi Consueuere longu ac
 laboriosu ite agere non solum aliquando quiete consueuere
 refrigerium querebant sed et absterge corpore fatigatum fatigatum
 laborem iunctis leuare autem attrahere leuem et sicut pedes
 pelleret quoniam eam mendum facere uersa iam per acta metri
 spacia opida implens et temperatibus tacta rotas inopulis
 rotas flumina ualles montes et stagna lacus et equora re-
 censere et dum toto iuncti quod peccatum est ex parte non modicum
 sibi in solacium ad laboris residuum uicium supradictum Que ueneran-
 tum exemplo doctus sicut arceol finem in perceptibus suis
 quoniam exemplis in ducendo gaudent omnes in ducendo in hoc
 amplexus plures quo res magis melius operanda ymagine picta
 et similitudinibus res quasi de uinis ymaginibus quoniam uice
 qualitas exemplat etus omni in uia uisibilis et sola et ratione
 plena sunt omnia quanto magis dum apud metrum reuoluerem
 cuncta et in mendum pro uita pueri actus consideracionem in sim-
 dissima lapsus ad mendum operet unus quibus deueni exi
 sigillatim tunc et recolige et potissime quod ex mandato meis
 meo facultat Parum meo pueri sicut pallesceri lucta
 pfectus fuero in meo tam profunda altissimos et apices
 pueri et actum in mendum pueri Nam ex denuciacione
 actus pueri illud apparere et quod actus pueri disputatio de quod
 libet apud maiores nostros quocumque et uice uice in quo
 actu certamine conueniunt magnam actum libere uidem
 mendum ut puta de uerbis conueniunt grammatice de
 syllabas metricacione partas in figures de stans exponat
 Pueros splendidos de conclusionibus illarum logicos
 pueros et subdit Parua dum uice partas pueri

46

BIBLIOTHEK DER UNIVERSITÄT FREIBURG

14